Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente. 

Desse =do, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório 2211.01/2022-TP 

e ADJUDICO h(s) proponente(s) ATAC- ASSESSORIA TECN1CA ADMINISTRATIVA & CONTABIL SfS, com o 

valor total de RS 121.800,00(Cento e Vinte e Um Mil, Oitocentos Reais)., vencedora(s) desse certame nos termos da 

Made Sessão de Julgamento, o seu objeto. 

Publique o departament te para as providencias de costume 

OCARA C.F.. 27 de Dezembro de 2022 

/Oh CSL. ioAo FE - CENTRO OCARA 

PORTAL DE LICITAÇÕES 

Mu -ipio ConsOrcio

[...]

Concluicla a abertura dos envelopes de propostas de preço e o devido exame dos mesmos, passou-se ao 

julgamento tendo em vista o critério editalicio de MENOR PREÇO, onde constatou-se que o participante 

ATAC - ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVO & CONTÁBIL S/S EPP foi vencedor no item 

00001, perfazendo o valor total de R$ 132.000,00(Cento e Trinta e Dois Mil Reais). . . Concluida a 

abertura do envelope de proposta técnica e o devido exame do mesmo, passou-se ao julgamento tendo em 

vista o critério editalicio de TÉCNICA E PREÇO, onde foi analisado que o participante ATAC - 

ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVO & CONTÁBIL S/S EPP apresentou PONTUAÇÃO 01(P1):

[...]

julgamento tendo em vista o critério editalicio de TÉCNICA E PREÇO, onde constatou-se que o participante 

ATAC - ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVO & CONTABIL S/S EPP obtcu uma pontuação de 

10 PONTOS, onde foi consagrado vencedor em todos os itens. perfazendo o valor total de RS 132.000,00 

(cento e trinta e dois mil reais). 

Dada a palavra ao presente, onde não foi feito, quando perguntado pelo(a) Presidente se abria mão do 

eventual direito de recurso, disse sim. Nada mais havendo a ser tratado, a(o) Presidente da Comissão de 

Licitação agradeceu ao presente e suspendeu os trabalhos para lavratura da ATA, que lida e estando todos de

[...]

duzent 
os 
reais) 

RS 122.400,00 
(cento e vinte e dots mil e 

quatrocentos reais) 

Contratação dos serviços ticnicos 
esperializados de assessotia e 
consultaria na area de recursos 
humanos, junto i Cirnata 
Municipal de Novo Oriente —CH. 

mês 12 R$ 5.300,00 
(cinco mil 

e 
trezentos 

reais) 

R$ 63.600,00 
(sessenta e 

seissemos r 

Ill 

PteStni0 dos serviços ticticos 
especializados de consultaria em 
Controle interno junto a Camara 
Municipal de Novo Oriente CE. 

ints 12 
5.70000 
o mil i 

mos 

RS 68400,00 
(sessenta e oito mil e 
quatrocentos reais) 

Valor 

R$ 254.400,00 

total global (duzentos e cinquenta e 
quatro mil e 

quatrocentos reais) 

o global. 
Apresentamos a V.Sas. sa proposta para c WJ

R$ 254.400,00 LI 
ta e quatro mil e quatrocentos re (duzentos e cinquen 

DANIEL DAGER hasinado d.Emma digital 

ROSA ppr DANIEL rair.Eft ROSA 
COSTAOO609040383 COSTA:006090403 Dag0c20230121

[...]

Para que a HOMOLOGAÇÃO procedida produza seus juridicos e legais efeitos e de acordo 

com o que consta da presente, Tomada de Preços, efetuamos a ADJUDICAÇÃO ao licitante: 

DAGER CONSULTORIA ASSESSORIA EMPRESARIAL LIDA, apresentou valor total para o Lote I 

de R$ 122.400,00 (cento e vinte e dois mil e quatrocentos reels), Late II de RS 63.600,00 

(sessenta e três mil e seiscentos reais), Lote HI de R$ 68.400,00 (sessenta e oito mil e 

quatrocentos reais), com um valor total global R$ 254.400,00 (duzentos e cinquenta e quatro mil 

e quatrocentos reais), objeto da Tomada de Preços Ng 0601.1/2023, que tem por finalidade a 

Contratação dos serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria em contabilidade 

pública administrativos, recursos humanos e controle intern° junto à Camara Municipal de Novo